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W sobotę i niedzielę 3-4 lutego trzy drużyny Football Academy Lwówek Śląski rozegrały turnieje.

Zawodnicy z rocznika 2007 udali się w sobotę do Wałbrzycha na turniej organizowany przez Victorię Wałbrzych. Po
bardzo dobrej grze ostatecznie zajęliśmy 2 miejsce. Zawodnicy pokazali się z dobrej strony w wielu akcjach dobrze
realizując  założenia  trenera.  Na  uwagę  zasługują  wyróżnienia  indywidualne,  Kacper  Szatan  został  wybrany
najlepszym bramkarzem turnieju, a Dominik Kufel został wybrany najlepszym zawodnikiem drużyny.

FA Lwówek Śląski - Baszta Wałbrzych 0:0
FA Lwówek Śląski - KAP Kamienna Góra I 4:0
FA Lwówek Śląski - Kuźnia Jawor 3:2
FA Lwówek Śląski - Victoria Wałbrzych 2:1
FA Lwówek Śląski - KAP Kamienna Góra II 4:0

W niedzielę swój turniej w Jeleniej Górze rozegrali zawodnicy z rocznika 2010. W bardzo wyrównanej grupie młodzi
zawodnicy z Lwówka odnieśli 1 zwycięstwo, 1 remis i dwie porażki. Dzięki temu bilansowi zajęli 3 miejsce w grupie i
rozgrywali spotkania o miejsce 5 z zaprzyjaźnionym Football Academy Bolesławiec. Po wyrównanym spotkaniu o
ostatecznym miejscu zadecydowały  rzuty  karne które  wygrali  zawodnicy  z  Bolesławca.  Nasi  młodzi  zawodnicy
ostatecznie ukończyli turniej na 6 miejscu.

FA Lwówek Śląski - Chojnik Jelenia Góra II 0:1
FA Lwówek Śląski - LKS Rataj Paszowice 1:0
FA Lwówek Śląski - Chojnik Jelenia Góra III 0:4
FA Lwówek Śląski - GLKS Rudawy Janowickie 0:0



Mecz o 5 miejsce:
FA Lwówek Śląski - FA Bolesławiec 0:0 (k. 2:3)

W niedzielę swój turniej rozegrali zawodnicy z rocznika 2011 którzy poszli śladem starszych kolegów i zajęli 2
miejsce na turnieju w Węglińcu. Drużyna prowadzona przez trenera Damiana Sawczaka ze względu na choroby była
uzupełniana zawodnikami z zaprzyjaźnionego FA Bolesławiec. Wszyscy zawodnicy pokazali wysokie umiejętności
techniczne,  a  tego  dnia  nie  byliśmy  w stanie  pokonać  tylko  zwycięzców,  czyli  drużynę  Hutnika  Pieńsk.  W 5
spotkaniach nasi  zawodnicy uzyskali  bilans bramkowy 19-10.  Najlepszym zawodnikiem drużyny został  wybrany
Hubert Choniawko.

Zawodnikom gratulujemy dobrych występów, a rodzicom dziękujemy za pomoc w transporcie i doping.


